
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/2

Uchwała nr LXII/284/2022 Rady Powiatu w Mrągowie z
dnia 26 października 2022 r.

w sprawie: zmian budżetu powiatu mrągowskiego na 2022 r.

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r.
poz. 1526) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r.
poz. 1634 z późn. zm.),
Rada Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian budżetu powiatu mrągowskiego na 2022 r., przyjętego Uchwałą Rady Powiatu w Mrągowie Nr
LI/227/2021 z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie: uchwalenia budżetu powiatu mrągowskiego na rok 2022, ze zmianami,
zgodnie z załącznikiem Nr 1, 2, 3, 4, 5, 6 i 7 do niniejszej uchwały.

§ 2.

Po dokonaniu zmian, budżet powiatu będzie wynosił:
1) Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały: dochody – 67 120 117,41 zł, w tym:
dochody bieżące – 65 915 117,81 zł dochody majątkowe – 1 204 999,60 zł
2) Załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały: wydatki – 76 564 167,41 zł, w tym:
wydatki bieżące – 66 470 730,81 zł wydatki majątkowe – 10 093 436,60 zł Deficyt budżetu wynosi 9 444 050,00 zł.
3) Załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały: Zadania inwestycyjne (roczne
i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2022 r.
4) Załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały: Wydatki na programy i projekty
realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze
źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi.
5) Załącznik Nr 8 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały: Dochody i wydatki związane
z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 r.
6) Załącznik Nr 9 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały: Przychody i rozchody budżetu
w 2022 r.
7) Załącznik Nr 12 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały: Plan finansowy rachunku środków
z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na rok 2022.
8) Przychody budżetu powiatu w kwocie 13.044.050,00 zł, w tym:
1. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków
nimi finansowanych o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ufp pochodzących z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych
w kwocie 1.175.735,00 zł oraz z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w kwocie 3.452 702,00 zł,
2. wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie
8.415.613,00 zł.
9) Rozchody budżetu powiatu w kwocie 3.600.000,00 zł, w tym:
1. spłata rat kredytów bankowych w kwocie 2.600.000,00 zł
2. wykup papierów wartościowych w kwocie 1.000.000,00 zł

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Mrągowie.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko –



Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

2/2

Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń i Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa
Powiatowego w Mrągowie.

Uchwała w wersji elektronicznej

 Uchwała 284/2022 (PDF, 545 KB)

Załączniki

 Załącznik nr 1 (PDF, 694 KB),  Załącznik nr 1 (XLSX, 13 KB)

 Załącznik nr 2 (PDF, 694 KB),  Załącznik nr 2 (XLSX, 13 KB)

 Załącznik nr 3 (PDF, 694 KB),  Załącznik nr 3 (XLSX, 13 KB)

 Załącznik nr 4 (PDF, 694 KB),  Załącznik nr 4 (XLSX, 13 KB)

 Załącznik nr 5 (PDF, 694 KB),  Załącznik nr 5 (XLSX, 13 KB)

 Załącznik nr 6 (PDF, 694 KB),  Załącznik nr 6 (XLSX, 13 KB)

 Załącznik nr 7 (PDF, 694 KB),  Załącznik nr 7 (XLSX, 13 KB)

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/VI-kadencja/2022-284-1668429895.pdf?noc=1668429895
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/VI-kadencja/2022-284-zal1-1668430473.pdf?noc=1668431255
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/VI-kadencja/2022-284-zal1-1668431083.xls?noc=1668431255
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/VI-kadencja/2022-284-zal2-1668430473.pdf?noc=1668431255
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/VI-kadencja/2022-284-zal2-1668431087.xls?noc=1668431255
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/VI-kadencja/2022-284-zal3-1668430529.pdf?noc=1668431255
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/VI-kadencja/2022-284-zal3-1668430473.xls?noc=1668431255f
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/VI-kadencja/2022-284-zal4-1668430473.pdf?noc=1668431255f
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/VI-kadencja/2022-284-zal4-1668430473.xls?noc=1668431255
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/VI-kadencja/2022-284-zal5-1668431187.pdf?noc=1668431255
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/VI-kadencja/2022-284-zal5-1668431247.xls?noc=1668431255
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/VI-kadencja/2022-284-zal6-1668431191.pdf?noc=1668431255
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/VI-kadencja/2022-284-zal6-1668431250.xls?noc=1668431255
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/VI-kadencja/2022-284-zal7-1668431156.pdf?noc=1668431255
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/VI-kadencja/2022-284-zal7-1668431255.xls?noc=1668431255

